
30.09.2021. 

Informācija par projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” Nr.3.3.1.0/18/I/001 

progresu 

 

2021.gada 7.maijā Jūrmalas pilsētas domes pastāvīgās iepirkumu komisijas sanāksmē 

tika atvērti iepirkuma ID Nr. JPD 2021/25 “Būvdarbi ūdenstūrisma pakalpojumu centrā 

Jūrmalā” iesniegtie piecu pretendentu piedāvājumi – pilnsabiedrības “AKN”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BŪVBALSTS”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Lagron”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Marels Būve” un sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “TORENSBERG”. 

Pēc iepirkuma piedāvājumu atbilstības izvērtēšanas iepirkuma nolikuma prasībām, 

2021.gada 30.jūnijā tika pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “TORENSBERG”. Secīgi tika uzsākts būvdarbu 

līguma slēgšanas process un 2021.gada 4.augustā starp Jūrmalas pilsētas domi un 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “TORENSBERG” tika noslēgts būvdarbu līgums par 

būvdarbiem objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā” un nodot objektu ekspluatācijā, paredzot, ka būvdarbi objektā tiek veikti 

desmit mēnešu laikā no pasūtītāja rakstiskā paziņojumā norādītā darbu uzsākšanas 

datuma. 

 



30.09.2021. 

Šī gada septembrī uzsākti būvdarbi objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs 

“Majori””, esošās ēkas atjaunošanai un pieguļošās teritorijas labiekārtošanai. Būvdarbu 

rezultātā tiek pabeigti būvdarbi esošajā ēkā un jaunbūves daļā, kā rezultātā pēc 

būvdarbu pabeigšanas ēkas 1.stāvā un pagrabstāvā tiks izveidotas nomas telpas 

komersantiem. Jaunbūves 1.stāvā izveidojot brīvā plānojuma nomas telpas, kā arī 

paredzot telpu laivu darbnīcai. Ēkas 2.stāvā paredzēts izveidot telpas Jūrmalas pilsētas 

domes pašvaldības funkciju īstenošanai. Ēkai pieguļošo teritoriju paredzēts labiekārtot, 

izveidojot 13 autostāvvietas, bruģētus celiņus, piebraucamo ceļu, jaunu zālienu un 

jaunus dekoratīvus apstādījumus, uzstādīti labiekārtojuma elementi – soliņi, atkritumu 

urnas un velo turētāji, veidojot kopēju neatdalāmu infrastruktūru, kuru būs 

nepieciešama ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori” apmeklētājiem un iestāžu 

darbiniekiem. 

Ēkas telpām paredzēta piekļuve cilvēkiem ar kustību traucējumiem, paredzot, ka tiek 

izbūvēts panduss pie ieejas un pirmā stāva vestibilā tiek izvietots pacēlājs, nodrošinot 

piekļuvi ēkas otrajam stāvam. 

Projekta īstenošanas termiņš ir no 2019.gada 6.marta līdz 2022.gada 31.decembrim. 

Projekta mērķis ir dažādot Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu piedāvājumu un 

palielināt privāto investīciju apjomu Jūrmalas pilsētā, veicot ieguldījumus 

komercdarbības attīstībai un izveidojot ūdenstūrisma pakalpojumu centru Straumes ielā 

1A, Jūrmalā atbilstoši Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.-2020.gadam 

noteiktajai pilsētas ekonomiskajai specializācijai. 

Projekts tiek īstenots piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu, tā 

kopējās izmaksas ir 1 660 019.73 euro, kur Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums ir 554 890.47 euro, nacionālais publiskais finansējums ir 91 314.35 euro, 

t.sk. valsts budžeta dotācija ir 13 697.15 euro, pašvaldības finansējums ir 77 617.20 

euro, savukārt, privātās attiecināmās izmaksas ir 146 196.58 euro un privātās 

neattiecināmās izmaksas ir 867 618.33 euro.  


